МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2023	№ 673-П
Томск

Об отмене постановления Администрации Томского района от 18.10.2023 № 589-П «О проведении публичных торгов по продаже объектов незавершенного строительства»

В соответствии со ст. 52 Устава муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района от 29.09.2011 № 82 «О принятии Устава муниципального образования Томский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Томского района от 18.10.2023 № 589-П «О проведении публичных торгов по продаже объектов незавершенного строительства».
2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и публикацию в официальном печатном издании.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
полномочия Главы Томского района                                       А.Н. Масловский
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]